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            Ref. 221/23 – Personal Colaborador de gestión 

 

RESOLUCIÓN DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2023 DEL DIRECTOR DEL 
CONSORCIO DEL CENTRO DE LÁSERES PULSADOS ULTRACORTOS 
ULTRAINTENSOS DE SALAMANCA (CLPU) DE LOS RESULTADOS DE LA 1ª 
FASE DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMALIZACIÓN DE UN 
CONTRATO TEMPORAL PARA UNA PLAZA DE PERSONAL COLABORADOR DE 
GESTIÓN 

 

Mediante Resolución de 22 de septiembre de 2023 se convocó el proceso selectivo para la 
formalización de un contrato temporal al amparo de la autorización número 230206 emitida 
con fecha 11 de mayo de 2023 por la Dirección General de la Función Pública, de acuerdo 
con la Disposición adicional vigésimo tercera de la Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de 
Presupuestos Generales del Estado para el año 2023 en relación a la autorización de 
contratos de trabajo de duración determinada en consorcios del sector público. 

En dicha Resolución se establecía que el proceso constaría de dos fases, siendo la primera 
de ellas la evaluación del cumplimiento de los requisitos de las candidaturas y la segunda la 
valoración de los méritos. 

Una vez finalizado el plazo establecido para la presentación de solicitudes y tras la revisión 
de las mismas y la documentación aportada por las candidaturas, a propuesta del Tribunal de 
Selección, se acuerda: 

 

Primero: Aprobar el listado de participantes en el proceso selectivo: 

 

Nº Nombre y Apellidos Nº Identificación 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Mª Teresa Turrión Sánchez 079***0** 

2 Teresa Valle Santos 709***6** 

3 María Jesús García Martín 470***8** 

4 Juan Carlos Bullón Sánchez 709***0** 

5 Miguel Velasco Senovilla 449***2** 

6 Violeta López Rodríguez 709***7** 

7 Alejandro Bonilla Hernández 709***9** 

8 Sara Díaz García 709***8** 

9 Daniel Caro Corredera 524***7** 

10 Jorge Andrés González 709***6** 

11 Jesús González Quijada 498***3** 

12 Beatriz García Marcos 709***6** 

13 Veronica Herrero Porto 714***3** 

14 Rafael Medina Gomez 119***4** 

15 Frances Milan Y89***0** 
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Segundo: Aprobar la siguiente relación que contiene los resultados de la evaluación del 
cumplimiento de los requisitos con las candidaturas admitidas y por tanto que continúan en la 
siguiente fase del proceso selectivo y con quiénes se contactará para proporcionarles las 
indicaciones oportunas y las candidaturas excluidas: 

 

Nº Nombre y Apellidos Nº Identific. Resultado Fase 1ª 

 

 

Tercero: Proceder a publicar esta Resolución y conceder a los candidatos un plazo de cinco días 
hábiles, a partir del día siguiente al envío de la notificación de su publicación en la página web del 
CLPU, para efectuar las alegaciones pertinentes, sin perjuicio de la continuidad del proceso 
selectivo. Si se realizaran alegaciones éstas serán resueltas en un plazo máximo de cinco días 
hábiles.  

 

 

Fdo. Mª Dolores Rodríguez Frías 

Director CLPU 

 

 

1 Mª Teresa Turrión Sánchez 079***0** Cumple todos los requisitos 

2 Teresa Valle Santos 709***6** Cumple todos los requisitos 

3 María Jesús García Martín 470***8** No cumple y/o no acredita R1 

4 Juan Carlos Bullón Sánchez 709***0** Cumple todos los requisitos 

5 Miguel Velasco Senovilla 449***2** No cumple y/o no acredita R1 

6 Violeta López Rodríguez 709***7** No cumple y/o no acredita R1 

7 Alejandro Bonilla Hernández 709***9** No cumple y/o no acredita R1 

8 Sara Díaz García 709***8** No cumple y/o no acredita R1 

9 Daniel Caro Corredera 524***7** No cumple y/o no acredita R1 

10 Jorge Andrés González 709***6** Cumple todos los requisitos 

11 Jesús González Quijada 498***3** Cumple todos los requisitos 

12 Beatriz García Marcos 709***6** No cumple y/o no acredita R1 

13 Veronica Herrero Porto 714***3** No cumple y/o no acredita R1 

14 Rafael Medina Gomez 119***4** No cumple y/o no acredita R1 

15 Frances Milan Y89***0** No cumple y/o no acredita R1 
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